SỞ LĐ - TB & XH TP. HCM

TRƯỜNG TRUNG CẤP Y DƯỢC VẠN HẠNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÚC KHẢO BÀI THI

Kính gửi: Phòng Quản lý đào tạo Trường Trung cấp Y dược Vạn Hạnh

         Khoa Y Dược

Em tên:  ..................................................................................................................................

Ngày sinh: ............................ Nơi sinh: ....................... MSSV: ..............................................

Khóa: ................... Ngành: ................................................. Số điện thoại: .............................

Trong kỳ thi kết thúc môn học ..............................................................................................

Ngày thi: .................................... Phòng thi: ................................. Ca thi: ..............................

 Em đã tham gia thi kết thúc môn và bài thi đạt ............................... điểm.

Nay em làm đơn này xin phúc khảo lại bài thi vì lý do: .......................................................

 ...............................................................................................................................................

 ...............................................................................................................................................

 ...............................................................................................................................................

Kính mong Khoa Y Dược, Phòng Quản lý đào tạo xem xét chấm phúc khảo cho em bài thi

môn: .................................................................................................................................

Em xin chân thành cảm ơn./.

       ..............., ngày.....tháng……năm 20…..

         Người làm đơn